PENYELENGGARAAN - HIBURAN

PERBUP PEMALANG NO. 11 BD. 2013/NO. 11

PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 11 TAHUN 2013 TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN PEMALANG NOMOR 12 TAHUN 2012 TENTANG PENYELENGGARAAN HIBURAN.

ABSTRAK:

- Dalam rangka pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Penyelenggaraan Hiburan, agar dapat dilaksanakan secara berdaya guna dan berhasil guna, maka perlu menetapkan petunjuk pelaksanaan atas Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Penyelenggaraan Hiburan dengan Peraturan Bupati;
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 32 Tahun 2004; UU No. 10 Tahun 2009; UU No. 12 Tahun 2011; PP No. 32 Tahun 1950; Permen Kebudayaan dan Pariwisata Nomor: PM.91/HK.501/MKP/2020; Perda Kabupaten Pemalang No. 2 Tahun 2005; Perda Kabupaten Pemalang No. 11 Tahun 2012; Perda Kabupaten Pemalang No. 12 Tahun 2012.
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Pemalang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Penyelenggaraan Hiburan dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Diatur tentang Jenis Hiburan, Tata Cara Permohonan Izin, Jangka Waktu Izin, Waktu Penyelenggaraan Hiburan, Kewajiban dan Larangan Pemegang Izin, Pencabutan Izin

CATATAN:

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 1 Mei 2013
- Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Keputusan Bupati Pemalang Nomor 5 Tahun 2000 tentang Tata Cara Permohonan Izin Usaha Penyelenggaraan Hiburan (Lembaran Daerah Kabupaten Pemalang Tahun 2000 Nomor 14) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- Terdiri atas 10 halaman